

FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA RADNEGO *

DATA WPLYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE: (pieczętka)

NR REJESTRU:

TERMIN UDZIELENIA ODPOWIEDZI:

OGŁOSZONO W BIP-ie DNIA:

PODPIS PRACOWNIKA BIURA RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE:



Zbigniew Palak
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Niemodlinie

Niemodlin 16.03.2017 r.

Burmistrz Niemodlina
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Niemodlinie

TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA *

W dniu 21.04.2016 r., pismem z dnia 20.04.2016 r. znak: IGK. 003.1.2016 r, otrzymałem odpowiedź na interpelację. Zostałem poinformowany, że sprawa niezgodnego z prawem parkowania samochodu przez właściciela sklepu warzywnego przy ul. Rynek 18 w Niemodlinie, zostanie przekazana do prac w Komisjach Rady Miejskiej w Niemodlinie.

W miesiącu lutym 2015 roku złożyłem interpelację w sprawie łamania przepisów przez właściciela sklepu warzywnego. Pismem z dnia 23.04.2015 roku znak: BRM.0003.1.2015, zostałem poinformowany, że zostało złożone podanie przez właściciela sklepu o wyrażenie zgody na parkowanie samochodu przed sklepem, po zakończeniu czynności przez Wydz. GOR, nastąpi ostateczne rozstrzygnięcie sprawy". sprawę prowadzi wydział: WGK OŚiR, zgodnie z pismem P. Burmistrz z dnia: 23.04.2015 r. znak: WGK OŚiR l. dz: GOR.121.49.2015,

Na dzień dzisiejszy mam rozumieć, że w dalszym ciągu prowadzona jest sprawa przez WGK OŚiR i nie ma żadnego rozwiązania, a problem jest tak zawiły, że pracownicy Urzędu Miejskiego nie mogą sobie z nią poradzić. od lutego 2015 r. Dlatego też Pani Burmistrz kieruje problem niezgodnego z prawem parkowania samochodu dostawczego przez w/w właściciela sklepu, pod obrady Komisji Rady Miejskiej, /odpowiedź na moją interpelację z dnia 31.03.2016r./, celem jej rozpatrzenia.

Nurtuje mnie pytanie, dlaczego Straż Miejska nie podejmuje żadnych działań, o których zapewniano mnie w odpowiedzi na interpelację pismem z dnia 23.04.2015 r. znak: WGK OŚiR l. dz: GOR.121.49.2015. Cytat z w/w pisma: „ W przypadku niekorzystnego dla składającego podanie rozstrzygnięcia, Straż Miejska podejmie odpowiednie działania, które ostatecznie rozwiążą powyższy problem ”.

W obecnej chwili właściciel sklepu warzywnego na tyle czuje się bezkarny i bezczelny, że nie tylko łamie przepisy ruchu drogowego, parkując samochód gdzie chce, ale także prowadzi sprzedaż z samochodu traktując go jako punkt handlowy, za przyzwoleniem władz miasta. W tej sytuacji można wnioskować, że to nie tylko Straż Miejska ma problem, ale również urzędnicy - skoro przez okres ponad 2 lat, nie potrafią podjąć żadnej decyzji. Taki stan rzeczy widocznie jest wygodny dla właściciela sklepu warzywnego, a brak reakcji ze strony władz gminy, pozwala na bezkarność.

UZASADNIENIE ISTOTNEGO ZNACZENIA DLA MIASTA I JEJ MIESZKAŃCÓW:

W związku z brakiem reakcji ze strony Burmistrz Niemodlina, ponawiam uzasadnienie. Przyzwolenie na łamanie przepisów i nie respektowanie ustalonych reguł prawnych, rodzi samowolę i patologię, a także tworzy precedensy, co z kolei przyczynia się do chaosu.

Zadałem również pytanie: „ Czy Straż Miejska podejmie konkretne działania ?”. Jaki będzie efekt, gdy nikt nie będzie przestrzegał ustalonych zasad? Po to zostały stworzone reguły i prawa, aby je przestrzegać, po to również została powołana Straż Miejska, żeby pilnować ustalonego ładu i porządku, tu jednak objawia się niemoc i brak skuteczności w działaniach Straży Miejskiej.

Z poważaniem



ZAŁĄCZNIKI:

1. zdjęcia dokumentujące opisaną sytuację.



FORMA UDZIELONEJ ODPOWIEDZI: *

- a) ustna w czasie sesji
- b) pisemna

* zaznaczyć właściwe